АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2018                                     г. Котовск                                            № 221

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-

2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от

23.12.2013 № 3234 «Об утверждении муниципальной программы города

Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества

на 2014 - 2020 годы»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-2020 годы»

(далее - Муниципальная программа), утвержденную постановлением

администрации города от 23.12.2013 №3234 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

институтов гражданского общества на 2014-2020 годы» следующие

изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования программы

(подпрограммы)» паспорта Муниципальной программы слова и цифры

«18 484,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «18 546,4 тыс. рублей»,

слова и цифры «3 202,1 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «3 264,5

тыс. рублей»; слова и цифры «201,7 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «253,9 тыс. рублей», абзац 3 в строке дополнить словами и цифрами

«2018 год – 52,2 тыс. рублей.»; слова и цифры «18 282,3 тыс. рублей»

заменить словами и цифрами «18 292,5 тыс. рублей», слова и цифры «3 202,1

тыс. рублей» заменить словами и цифрами «3 212,3 тыс. рублей».

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной

программы слова и цифры «18 484,0 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «18 546,4 тыс. рублей», слова и цифры «3 202,1 тыс. рублей»

заменить словами и цифрами «3 264,5 тыс. рублей».

1.3. Строку «Объёмы и источники финансирования программы

(подпрограммы)» паспорта подпрограммы «Адаптация, социализация в

2

современном обществе и развитие гармоничной личности детей, подростков,

молодежи и их семей» Муниципальной программы изложить в следующей

редакции:

Объёмы и источники

финансирования программы

(подпрограммы)

Мероприятия подпрограммы

финансируются за счёт средств

бюджета города.

Общий объем финансирования

подпрограммы составляет 11 906,5

тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 1 330,1 тыс. рублей;

2015 год – 1 462,9 тыс. рублей;

2016 год – 1 581,2 тыс. рублей;

2017 год – 2 782,8 тыс. рублей;

2018 год – 2 235,9 тыс. рублей;

2019 год – 1 256,8 тыс. рублей;

2020 год –1 256,8 тыс. рублей.

Общий объем финансирования

Программы за счет средств бюджета

области составляет – 52,2 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2018 год – 52,2 тыс. рублей.

Общий объем финансирования

Программы за счет средств бюджета

города составляет – 11 854,3 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2014 год – 1 330,1 тыс. рублей;

2015 год – 1 462,9 тыс. рублей;

2016 год – 1 581,2 тыс. рублей;

2017 год – 2 782,8 тыс. рублей;

2018 год – 2 183,7 тыс. рублей;

2019 год – 1 256,8 тыс. рублей;

2020 год –1 256,8 тыс. рублей.

1.4. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной подпрограммы»

подпрограммы «Адаптация, социализация в современном обществе и

развитие гармоничной личности детей, подростков, молодежи и их семей»

Муниципальной программы слова и цифры «11 844,1 тыс. рублей» заменить

словами и цифрами «11 906,5 тыс. рублей», слова и цифры «2 173,5 тыс.

рублей» заменить словами и цифрами «2 235,9 тыс. рублей».

1.5. В приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов

3

гражданского общества на 2014- 2020 годы» к Муниципальной программе

строк 4.1.1. «Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Котовская

городская психолого-консультативная служба «Доверие», «Итого по

Подпрограмме» и «Итого по Программе» изложить в следующей редакции:

4

.

1

.

1

Финансовое

обеспечение

деятельности

МКУ

«Котовская

городская

психолого-

консультатив

ная

служба

«Доверие»

МКУ

«Котовская

городская

психолого-

консультатив

ная служба

«Доверие»

Количество

граждан,

находящимся

в

кризисной

ситуации,

которым

оказана

бесплатная

психолого-

консультати
вная

помощь

Коли

честв

о

челов

ек

2014 1400 1 330,1 - - 1 330,1 -

2015 1500 1 462,9 - - 1 462,9 -

2016 1500 1 581,2 - - 1 581,2 -

2017 1550 1 782,1 - - 1 782,1 -

2018 1600 1 435,9 - 52,2 1 383,7 -

2019 1650 1 256,8 - - 1 256,8 -

2020 1650 1 256,8 - - 1 256,8 -

Итого по Подпрограмме: 2014 1 330,1 - - 1 330,1 -

2015 1 462,9 - - 1 462,9 -

2016 1 581,2 - - 1 581,2 -

2017 2 782,8 - - 2 782,8 -

2018 2 235,9 - 52,2 2 183,7 -

2019 1 256,8 - - 1 256,8 -

2020 1 256,8 - - 1 256,8 -

2014-2020 11 906,

5

- 52,2 11 854,

3

-

Итого по Программе:

2014 2 258,8 - - 2 258,8 -

2015 2 226,6 - - 2 226,6 -

2016 2 512,2 - 90,0 2 422,2 -

2017 3 713,5 - 111,7 3 601,8 -

2018 3 264,5 - 52,2 3 212,3 -

2019 2 285,4 - - 2 285,4 -

2020 2 285,4 - - 2 285,4 -

2014-2020 18 546,

4

- 253,9 18 292,

5

-

1.6. Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

институтов гражданского общества на 2014- 2020 годы» к Муниципальной

программе изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю Муниципальной программы

(Лукошин) в десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления

разместить актуальную версию Муниципальной программы  на официальном

сайте администрации города Котовска Тамбовской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города Котовска

от 01.03.2018 № 221

«Приложение № 3

к муниципальной программе города Котовска

Тамбовской области «Развитие институтов

гражданского общества

на 2014 - 2020 годы»»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Развитие институтов гражданского общества на 2014 - 2020 годы»

Статус Наименование

муниципальной
программы,

подпрограммы

муниципальной

программы,
мероприятия

Ответственный исполнитель,

соисполнители

Объемы финансирования, тыс. рублей,

в т.ч.

по годам всего федеральный
бюджет

областной
бюджет

бюджет
города

внебюджетные
средства

Муниципальная

программа

«Развитие институтов

гражданского
общества» на 2014-

2020 годы»

Всего по программе: 2014-2020 18 546,4 - 253,9 18 292,5 -

Отдел по делам молодежи,

физической культуре и спорту
администрации города, МБУК

«Музейный историко-

просветительный
образовательный комплекс»,

МКУ «Котовская городская

психолого-консультативная

служба «Доверие», МБУ
«Комбинат школьного питания»,

МБУК «Городской дворец

культуры г. Котовска», МКУ

2014 2 258,8 - - 2 258,8 -

2015 2 226,6 - - 2 226,6 -

2016 2 512,2 - 90,0 2 422,2 -

2017 3 713,5 - 111,7 3 601,8 -

2018 3 264,5 - 52,2 3 212,3 -

2019 2 285,4 - - 2 285,4 -

2020 2 285,4 - - 2 285,4 -

 5                                                                                Продолжение приложения

«Информационно-методический

центр», МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №3
с углубленным изучением

отдельных предметов», МБОУ

«Средняя общеобразовательная
школа»

Подпрограмма 1

«Развитие социально

экономической

активности молодёжи
Тамбовской области»

на 2014 - 2020 годы

Всего по подпрограмме: 2014-2020 3 307,4 - - 3 307,4 -

Отдел по делам молодежи,

физической культуре и спорту
администрации города,

МБУК «Городской дворец

культуры г. Котовска», МКУ
«Информационно-методический

центр», МКУ «Котовская

городская психолого-

консультативная служба
«Доверие»

2014 381,2 - - 381,2 -

2015 178,9 - - 178,9 -

2016 515,5 - - 515,5 -

2017 431,8 - - 431,8 -

2018 600,0 - - 600,0 -

2019 600,0 - - 600,0 -

2020 600,0 - - 600,0 -

Всего: 2014-2020 1 920,6 - - 1 920,6 -

Отдел по делам молодежи,
физической культуре и спорту

администрации города

2014 381,2 - - 381,2 -

2015 178,9 - - 178,9 -

2016 95,5 - - 95,5 -

2017 65,0 - - 65,0 -

2018 400,0 - - 400,0 -

2019 400,0 - - 400,0 -

2020 400,0 - - 400,0 -

Всего: 2014-2020 855,0 - - 855,0 -

МБУК «Городской дворец

культуры г. Котовска»

2016 310,0 - - 310,0 -

2017 95,0   95,0

2018 150,0 - - 150,0 -

2019 150,0 - - 150,0 -

2020 150,0 - - 150,0 -

Всего: 2014-2020 271,8 - - 271,8 -

МКУ «Информационно-

методический центр»

2016 110,0 - - 110,0 -

2017 161,8   161,8

Всего: 2014-2020 209,0 - - 209,0 -

МКУ «Котовская городская

психолого-консультативная

2017 59,0 - - 59,0 -

2018 50,0 - - 50,0 -

 6                                                                                Продолжение приложения

служба «Доверие» 2019 50,0 - - 50,0 -

2020 50,0 - - 50,0 -

Всего: 2014-2020 51,0 - - 51,0 -

МБУК Музейный историко-
просветительный

образовательный комплекс

2017 51,0 - - 51,0 -

Подпрограмма 2

«Патриотическое
воспитание молодёжи

на 2014-2020 годы»

Всего по подпрограмме: 2014-2020 3 152,5 - 201,7 2 950,8 -

Отдел по делам молодежи,
физической культуре и спорту

администрации города, отдел

организационной и кадровой

работы администрации города,
МБУК «Музейный историко-

просветительный

образовательный комплекс»,
Котовский городской совет

народных депутатов, МБОУ

«Средняя общеобразовательная
школа №3 с углубленным

изучением отдельных

предметов»

2014 547,5 - - 547,5 -

2015 584,8 - - 584,8 -

2016 395,5 - 90,0 305,5 -

2017 458,9 - 111,7 347,2 -

2018 388,6 - - 388,6 -

2019 388,6 - - 388,6 -

2020 388,6 - - 388,6 -

Всего: 2014-2020 811,9 - - 811,9 -

Отдел по делам молодежи,

физической культуре и спорту

администрации города

2014 390,6 - - 390,6 -

2015 10,6 - - 10,6 -

2016 57,9 -  57,9 -

2017 87,0 - - 87,0 -

2018 88,6 - - 88,6 -

2019 88,6 - - 88,6 -

2020 88,6 - - 88,6 -

Всего: 2014-2020 43,1 - - 43,1 -

Отдел организационной и
кадровой работы администрации

города

2014 21,9 - - 21,9 -

2015 21,2 - - 21,2 -

Всего: 2014-2020 1 711,2 - - 1 711,2 -

МБУК Музейный историко-

просветительный

образовательный комплекс

2015 369,2 - - 369,2 -

2016 240,0 - - 240,0 -

2017 202,0 - - 202,0 -

 7                                                                                Продолжение приложения

2018 300,0 - - 300,0 -

2019 300,0 - - 300,0 -

2020 300,0 - - 300,0 -

Всего: 2014-2020 18,6 - - 18,6 -

МБУ «Комбинат школьного

питания»

2014 - - - - -

2015 - - - - -
2016 7,6 - - 7,6 -
2017 11,0 - - 11,0 -
2018 - - - - -
2019 - - - - -
2020 - - - - -

Всего: 2014-2020 201,7 - 201,7 - -

МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №3

с углубленным изучением

отдельных предметов»

2016 90,0 - 90,0 - -

2017 111,7 - 111,7 - -

Всего: 2014-2020 47,2 - - 47,2 -

Муниципальное казённое

учреждение «Административно-

хозяйственный центр»

2017 47,2 - - 47,2 -

Всего: 2014-2020 318,8 - - 318,8 -

Котовский городской совет

народных депутатов

2014 135,0 - - 135,0 -

2015 183,8 - - 183,8 -

Подпрограмма 3 «Поддержка

социально-
ориентированных

некоммерческих

организаций в г.
Котовске на 2014-

2020 годы»

Всего по подпрограмме: 2014-2020 180,0 - - 180,0 -

Отдел по делам молодежи,
физической культуре и

спорту администрации

города, МБУК Музейный
историко-просветительный

образовательный комплекс

2014 - - - - -

2015 - - - - -

2016 20,0 - - 20,0 -

2017 40,0 - - 40,0 -

2018 40,0 - - 40,0 -

2019 40,0 - - 40,0 -

2020 40,0 - - 40,0 -

Всего: 2014-2020 140,0 - - 140,0 -

Отдел по делам молодежи,

физической культуре и

спорту администрации

города

2014 - - - - -

2015 - - - - -

2016 20,0 - - 20,0 -

2017 - - - - -

2018 40,0 - - 40,0 -

 8                                                                                Продолжение приложения

2019 40,0 - - 40,0 -

2020 40,0 - - 40,0 -

Всего: 2014-2020 40,0 - - 40,0 -

МБУК Музейный историко-
просветительный

образовательный комплекс

2017 40,0 - - 40,0 -

Подпрограмма 4 «Адаптация,
социализация в

современном

обществе и развитие

гармоничной
личности детей,

подростков,

молодежи и их
семей»

Всего по подпрограмме: 2014-2020 11 906,5 - 52,2 11 854,3 -

Муниципальное казенное
учреждение «Котовская

городская психолого-

консультативная служба
«Доверие», МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа»

2014 1 330,1 - - 1 330,1 -

2015 1 462,9 - - 1 462,9 -

2016 1 581,2 - - 1 581,2 -

2017 2 782,8 - - 2 782,8 -

2018 2 235,9 - 52,2 2 183,7 -

2019 1 256,8 - - 1 256,8 -

2020 1 256,8 - - 1 256,8 -

Всего: 2014-2020 11 505,8 - 52,2 11 453,6 -

Муниципальное казенное

учреждение «Котовская
городская психолого-

консультативная служба

«Доверие»

2014 1 330,1 - - 1 330,1 -

2015 1 462,9 - - 1 462,9 -

2016 1 581,2 - - 1 581,2 -

2017 2 582,1 - - 2 582,1 -

2018 2 035,9 - 52,2 1 983,7 -

2019 1 256,8 - - 1 256,8 -

2020 1 256,8 - - 1 256,8 -

Всего: 2014-2020 400,7 - - 400,7 -

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа»

2017 200,7 - - 200,7 -

2018 200,0 - - 200,0 -

Заместитель главы

администрации города                                                            В.В. Пичугина